

بهترین زمان سفر به ویتنام +"فصول مناسب" (+۶) نکته مهم

ویتنام مقصدی جذاب برای ماجراجویی است و زمان مناسب سفر به آن بسته به فصول مختلف کشور متغیر است. بهترین زمان سفر از مارس تا آوریل و سپتامبر تا نوامبر است که آب‌وهوا معتدل و کمترین بارندگی را دارد. فصول مختلف ویتنام به‌ویژه در شمال، مرکز و جنوب ویژگی‌های خاص خود را دارند. همچنین، برای سفر اقتصادی‌تر، ماه‌های آگوست تا نوامبر بهترین گزینه است.

به گزارش خبرگزاری گزارش خبر، ویتنام مقصدی جذاب برای ماجراجویی است و زمان مناسب سفر به آن بسته به فصول مختلف کشور متغیر است. بهترین زمان سفر از مارس تا آوریل و سپتامبر تا نوامبر است که آب‌وهوا معتدل و کمترین بارندگی را دارد. فصول مختلف ویتنام به‌ویژه در شمال، مرکز و جنوب ویژگی‌های خاص خود را دارند. همچنین، برای سفر اقتصادی‌تر، ماه‌های آگوست تا نوامبر بهترین گزینه است. جشنواره‌های بزرگ مانند سال نو قمری و جشنواره هو نیز فرصت‌های فرهنگی منحصربه‌فردی را ارائه می‌دهند.

اگر به دنبال ماجراجویی‌های هیجان‌انگیز در آسیا هستید، ویتنام می‌تواند مقصد ایده‌آلی برای شما باشد. کشوری پر از جاذبه‌های طبیعی و فرهنگی که تجربه‌هایی نظیر غواصی، صخره‌نوردی و طبیعت‌گردی را در خود جای داده است. جهت آگاهی از زمان مناسب برای سفر به ویتنام، بهتر است با فصول مختلف این کشور آشنا شوید تا بهترین زمان برای سفر به ویتنام را بر اساس نیاز خود پیدا کنید. به طور کلی، اگر قصد خرید تور ویتنام را دارید، ماه‌های مارس تا آوریل و سپتامبر تا نوامبر، به دلیل دمای ملایم و کمترین میزان بارندگی، زمان ایده‌آلی محسوب می‌شوند.

موضوع

توضیحات

بهترین زمان سفر

مارس تا آوریل و سپتامبر تا نوامبر، با دمای ملایم و کمترین بارندگی

آب‌وهوای مناطق مختلف

شمال: زمستان‌های خنک، تابستان‌های گرم و مرطوب
مرکز: زمستان‌های معتدل، تابستان‌های گرم و طوفانی
جنوب: زمستان و بهار گرم و خشک، تابستان مرطوب و بارانی

ارزان‌ترین زمان سفر

فصل‌های گردشگری پرطرفدار

جولای و آگوست (گرم و آفتابی، اما شلوغ و گران)

بهترین زمان برای تفریحات

تفریحات شبانه: فصل خشک
فعالیت‌های فضای باز: پاییز
تفریحات ساحلی: تابستان

مناسب‌ترین زمان برای جشنواره‌ها

آوریل (رویدادهای فرهنگی متنوع)
ژانویه یا فوریه (سال نو قمری)
سپتامبر یا اکتبر (جشن نیمه پاییز)
چهاردهمین روز هر ماه قمری (جشن فانوس هوی آن)

بررسی فصل‌های مختلف برای سفر به ویتنام

ویتنام شامل سه منطقه جغرافیایی متنوع از جمله شمال، مرکز و جنوب می‌شود. هر کدام از این سه منطقه آب‌وهوای منحصره‌فردی را تجربه می‌کنند. در هر منطقه چهار فصل اصلی وجود دارد که از ویژگی‌های خاصی برخوردار هستند.

ویتنام شمالی که شامل هانویو ساپا است، زمستان‌های خنک و خشک با باران‌های خفیف دارد. افزایش دما در فصل بهار این منطقه، هوایی دلپذیر با گل‌های شکوفه و مناظر سبز را به وجود می‌آورد. تابستان‌های ویتنام شمالی گرم و مرطوب با باران‌های مکرر است. آب‌وهوای خنک و خشک با هوای مطبوع و مناسب برای فعالیت‌های فضای باز و سفر را در فصل پاییز تجربه می‌کنید.

ویتنام مرکزی زمستان‌های معتدل و خشکی دارد. این منطقه در بهار آب‌وهوای گرم و خشکی را تجربه می‌کند. تابستان‌های ویتنام مرکزی نیز هوایی گرم و مرطوب با باران‌های شدید و احتمالاً طوفانی دارد. پاییز در این منطقه نیز ملایم و خشک بوده که برای استفاده از تفریحات مناسب است.

ویتنام جنوبی نیز از زمستان و بهارهای گرم و خشکی برخوردار است. آب‌وهوای گرم و مرطوب با باران‌های مکرر، به ویژه به صورت رگبارهای کوتاه و شدید در تابستان در این منطقه اتفاق می‌افتد و پاییزی بارانی و گرم و مرطوبی دارد.

ارزان‌ترین زمان سفر به ویتنام

برای یافتن بهترین زمان سفر از نظر هزینه به ویتنام، باید به چندین عامل توجه کنید. هزینه سفر به ویتنام به مواردی مانند زمان سفر، نوع حمل و نقل، تعداد افراد و محل اقامت بستگی دارد. ارزان‌ترین زمان سفر به ویتنام بین ماه‌های آگوست و نوامبر است. در این دوره، آب‌وهوای ویتنام معتدل‌تر از تابستان بوده و رطوبت نیز کاهش می‌یابد که این موضوع باعث کاهش یافتن هزینه‌های اقامتگاه‌ها و حمل و نقل می‌شود. جشنواره‌ها و مراسم‌های مختلفی که در طول سال در ویتنام برگزار می‌گردند نیز می‌توانند تاثیر زیادی بر هزینه‌ها داشته باشند.

برای مثال، جشن سال نو یا تیت یکی از بزرگترین جشن‌های ویتنام است که همزمان با سال نوی چینی برگزار می‌شود و هزینه‌ها در این زمان به دلیل تقاضای بالا، افزایش می‌یابد. بنابراین، برای کاهش هزینه‌ها و بهره‌مندی از شرایط مطلوب آب‌وهوایی، بهتر است زمان سفر خود را در بازه زمانی آگوست تا نوامبر برنامه‌ریزی کنید و از سفر به ویتنام در دوره‌هایی که جشنواره‌های بزرگ برگزار می‌شوند، خودداری نمایید.

آب‌وهوای ویتنام چگونه است؟

ویتنام به دلیل داشتن موقعیت جغرافیایی مناسب، دارای آب‌وهوای متنوعی است. این کشور به سه منطقه اصلی دلتای رود مکونگ، مناطق مرتفع مرکزی و منطقه شمالی تقسیم می‌شود. ویتنام دو فصل بارانی و خشک را در طول سال تجربه می‌کند. فصل بارانی از ماه مه تا اکتبر ادامه دارد که در این دوره دمای هوا بین ۲۵ تا ۳۵ درجه سانتی‌گراد است. به دلیل بارش فراوان در این فصول، رطوبت بالایی در این کشور احساس می‌شود.

فصل خشک از نوامبر تا آوریل است. دمای هوا در این دوره بین ۱۵ تا ۳۰ درجه سانتی‌گراد بوده و بارندگی به شدت کاهش پیدا می‌کند. با این حال، آب‌وهوای مناطق مختلف ویتنام در هر دو فصل می‌تواند تفاوت‌های قابل توجهی داشته باشد. ممکن است همزمان در یک منطقه دمای هوا خشک و بدون بارندگی باشد و در منطقه‌ای دیگر برف قله‌ها را سفیدپوش کند.

بهترین زمان سفر به ویتنام برای لذت بردن از تفریحات

اگر به دنبال لذت بردن از سرگرمی‌ها و تفریحات تور ویتنام هستید، زمان‌های مختلفی برای بازدید از این کشور وجود دارند که بسته به علایق شما، بهترین زمان ممکن است متفاوت باشد.

· تفریحات شبانه: اگر به تفریحات شبانه علاقه‌مند هستید، فصل خشک سال که هوا معتدل و راحت است، بهترین زمان برای گشت‌وگذار در بارها، کلوپ‌ها، مکان‌های موسیقی زنده و غرفه‌های غذای خیابانی تا دیروقت محسوب می‌شود.

· فعالیت‌های در فضای باز: زیبایی‌های طبیعی موجود در ویتنام فرصت‌های عالی برای سرگرمی در فضای باز را فراهم می‌کنند. بهترین زمان برای فعالیت‌هایی مانند پیاده‌روی، دوچرخه‌سواری و ورزش‌های آبی، فصل پاییز بوده که هوا مناسب و دلپذیر است.

· تفریحات ساحلی: اگر از تفریحات ساحلی لذت می‌برید، بازدید در فصل تابستان که آب‌وهوا برای شنا، غواصی و ورزش‌های آبی ایده‌آل است، توصیه می‌شود.

به نقل از سایت [lonelyplanet](http://lonelyplanet.com):

The low season in Vietnam coincides with the transition from the cooler, drier winter to the hot, humid summer and vice versa

ترجمه متن بالا:

فصل کم‌گردشگری در ویتنام همزمان با گذار از زمستان خنک و خشک به تابستان گرم و مرطوب و بالعکس است

بهترین ماه‌های سفر به ویتنام

ماه‌های جولای و آگوست یعنی تیر تا شهریور، بهترین زمان برای گردشگری در ویتنام، به ویژه در مقاصد محبوب هستند. در این ماه‌ها، مسافران زیادی از سراسر جهان برای استفاده از شرایط آب‌وهوایی مناسب و کشف جاذبه‌های متنوع به ویتنام سفر می‌کنند. هرچند این فصل اوج توریستی با قیمت‌های بالاتر و جمعیت بیشتر همراه است، اما فرصتی فوق‌العاده را برای تجربه فرهنگ، مناظر زیبا و جاذبه‌های مختلف کشور فراهم می‌کند.

در جولای و آگوست هوا عموماً گرم و آفتابی است و این شرایط را برای فعالیت‌های خارج از منزل، کاوش‌های فرهنگی و تعطیلات ساحلی ایده‌آل می‌کند. در این ماه‌ها، به ویژه در مناطق شمالی مانند ساپا و ارتفاعات شمالی، مناظر سرسبز به اوج خود می‌رسند و این زمان را برای پیاده‌روی و لذت بردن از طبیعت زیبا نیز بسیار مناسب است. بهترین زمان برای کاوش در مکان‌های تاریخی و چشیدن غذاهای محلی را نیز می‌توان فصل تابستان

بهترین زمان برای سفر به ویتنام بر اساس رویدادها و جشنواره‌ها

سفر به ویتنام در طول رویدادها و جشنواره‌ها می‌تواند تجربه‌ای بی‌نظیر و فرهنگی را به شما ارائه دهد. یکی از بهترین زمان‌ها برای بازدید از ویتنام، ماه آوریل بوده که با رویدادهای فرهنگی متنوع همراه است.

&middledot; سال نو قمری

این جشنواره مهم‌ترین رویداد ویتنام است که معمولاً در اواخر ژانویه یا اوایل فوریه برگزار می‌گردد. کل کشور با تزیینات رنگارنگ، رژه‌ها، آیین‌های سنتی و آتش‌بازی زنده می‌شود. این جشنواره فرصت فوق‌العاده‌ای برای مشاهده فرهنگ و سنت‌های ویتنامی است.

&middledot; جشنواره هو (Hue Festival)

این جشنواره هر دو سال یک بار در شهر باستانی هو در ماه آوریل برگزار می‌شود و هنر و فرهنگ سنتی ویتنامی را به نمایش می‌گذارد. بازدیدکنندگان می‌توانند حین کاوش در مکان‌های تاریخی هو از اجراها، راهپیمایی‌ها و نمایشگاه‌ها نیز لذت ببرند.

&middledot; جشنواره نیمه پاییز (Tet Trung Thu)

این جشنواره در پانزدهمین روز از هشتمین ماه قمری که معمولاً در سپتامبر یا اکتبر برگزار می‌گردد، به خصوص برای خانواده‌ها و کودکان اهمیت دارد. خیابان‌ها با فانوس‌های زیبا مزین شده و رژه‌ها، رقص‌های اژدها و کیک‌های ماه برگزار می‌شوند.

&middledot; جشنواره فانوس هوی آن

این جشنواره در چهاردهمین روز هر ماه قمری در شهر باستانی هوی آن برگزار می‌شود و شامل هزاران فانوس رنگارنگ است که خیابان‌ها را تزیین می‌کنند و روی رودخانه شناور هستند. این جشنواره شهر را با فضایی جادویی و جذاب روشن می‌سازد.

وقت رزرو تور و برنامه‌ریزی برای سفر به ویتنام است

ویتنام با تنوع فرهنگی، جاذبه‌های تاریخی و طبیعی و رویدادها و جشنواره‌های بی‌نظیر، مقصدی جذاب برای سفر محسوب می‌شود. از تفریحات شبانه در شهرهای بزرگ تا طبیعت‌گردی در مناطق سرسبز شمالی و غواصی در سواحل دیدنی، ویتنام تجربه‌های فراموش‌نشدنی را به شما هدیه می‌دهد. برای رزرو تور ویتنام و بهره‌مندی از این تجربه‌های شگفت‌انگیز، می‌توانید از خدمات مجموعه هرمس ۷۲۴ استفاده کرده و برای کسب اطلاعات بیشتر و رزرو تور با کارشناسان ما ارتباط ارتباط برقرار نمایید. همچنین، مراجعه به وبسایت این مجموعه نیز بسیار کمک‌کننده خواهد بود.